IL‘ LUYCKX JOSE

uw machinespecialist

Specificaties
Volt

Lengte

Breedte

Hoogte

Montagetype

Luyckx Machines BV
* Roeselarestraat 4A + 8880 Rollegem-Kapelle (Ledegem) « Belgié
*+32 56 50 94 10 « info@luyckxmachines.be « BE 0457 370 143

ACCU SMF1200LA

Artikelnummer SMF1200LA
Voorraadstatus Op reservatie

243.26 incl. biw

201.04 excl. btw

12V

330 mm

175 mm

212 mm

B0O

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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